JKCKYpPCMOHHaA nporpaMMma Ha Tensioxoge OKTAOpbCKasa peBoOJsIOLUA NO MapLUPYTY
CapaToB - YcoBKa - Camapa - Ka3aHb - Yebokcapbl - Ko3bMoaeMbAHCK - HU>KHUMA

Hosropop - KoctpomMma - fipocnasib - PbiIOMHCK - lyOHa - MockBa - MBbILLWKMH -
fipocnasnb - KoctpoMma - HuxxHumn HoBropop - Yebokcapsol - KazaHb - Camapa
CapaTtoB ¢ 29.07.2026 no 11.08.2026

29.07, Cpegpa

29.07, Cpepa

30.07, YeTBepr

31.07, NaTHWUa

01.08, Cy66oTa

01.08, Cy66oTa

CapaTtos

YcoBkKa

CamMmapa

Ka3aHb

Yebokcapbl

Ko3bMOoaeMbAHCK

02.08, BockpeceHbe Hu>xHun Hosropopg,

03.08, MNMoHepenbHUK KocTpoMa

03.08, lNMoHepenbHUK ApocnaBnb

03.08, NMoHepenbHUK PbIOUHCK

04.08, BTopHuK

05.08, Cpegna

06.08, YeTBepr

07.08, MaTHUUa

07.08, MaTHUUa

08.08, Cy66oT1a

AyOHa

MockBa

MbILLKUH

fipocnasnb

Koctpoma

Hu>xHuu HoBropogp,

09.08, BockpeceHbe Yebokcapbl

MpubbiTne

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:
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OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:
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OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:
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OTnpaBneHue:
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OTnpasneHune:
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11:00

16:00

18:00

21:00

11:00

17:00

09:00

04:30

12:00

19:30

17:00

17:30

21:00

08:30

18:00

17:30

07:00



09.08, BockpeceHbe Ka3saHb MpnbbiTre: 14:30 OTtnpasneHue: 17:30

10.08, NoHepensHNK Camapa MpubbiTue: 15:30 OTtnpaBneHune: 16:00

11.08, BTopHUK CapaTtos MpnbbiTre: 13:30 OTtnpasneHue: 16:30



